
Uchwała Nr XXIII/292/16 

Rady Miejskiej w Ustrzykach Dolnych 

z dnia 12 sierpnia 2016 r. 

 

w sprawie wystąpienia Gminy Ustrzyki Dolne z Lokalnej Grupy Rybackiej 

„STARZAWA” z siedzibą w Stubnie. 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t. j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446), Rada Miejska w Ustrzykach Dolnych  

uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Wyraża się zgodę na wystąpienie Gminy Ustrzyki Dolne z Lokalnej Grupy Rybackiej 

„STARZAWA” z siedzibą w Stubnie.  

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ustrzyk Dolnych. 

 

§ 3. 

Traci moc Uchwała Nr XXXVII/278/09 Rady Miejskiej w Ustrzykach Dolnych z dnia 

29 października 2009 r. w sprawie przystąpienia Gminy Ustrzyki Dolne do Lokalnej 

Grupy Rybackiej „STARZAWA” z siedzibą w Stubnie. 

 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 


